ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: ]
	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 39/HK1-T6
Từ ngày 23/09/2019 đến ngày 29/09/2019

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

Thứ 2
(23/09)

BGH
	 - t1: Chào cờ, vận động ủng hộ biển đảo quê hương (TPT, Khoa vận động CBGV, Trân nộp T.Thịnh); tuyên truyền ATGT (P.CL) (7h15 – 8h)
- t2: Đại hội Chi đội mẫu lớp 8A tại phòng thao giảng.
- 8h45: Họp công tác BDHSG (BGH, 5 TT, TKHĐ)
- t4: TTSP (GVBM)
	-13g30: Tập huấn ATVSTP tại UBQ2 (HT, Y tế, bếp, căn tin);

	Thứ 3
(24/09)

BGH
	- t1, t3: KTNB 6a, 8E – c.Tâm (BGH);
-8g30: họp CM toán tại GOT (GV Toán);
	Nhắc việc: soạn HĐ GV thỉnh giảng (Như)

Thứ 4
(25/09)

HT
	 - Nộp ds ĐK thi đua (công đoàn);
-Dẫn HS thi đá banh (Khoa);
	- Duyệt, ký HSSS (HT)

Thứ 5
(26/09)

PHT
	- Nộp file, VB thi đua về PGD (Tú);
-8g: Họp CM CN8,9 (C Thủy);
-8g45: Chạy thử chương trình ĐH Điểm tại MT (TPT, HS);

	Thứ 6
(27/09)

BGH
	- t1: KTNB 6e_ Giang (BGH)
- Nộp KH HKPĐ (Tổ TD) về TTTDTT
-t1: Dự ĐH điểm tại MT (TPT, HS);

	-14g: Họp CM Sinh tại TML (GV Sinh)’

	Thứ 7
(28/09)

PHT
	- Học lớp chứng chỉ (Hằng AV);
[bookmark: _GoBack]-6g30-13g: Hành trình đại chỉ đỏ (TPT, HS);

	Chủ nhật
(29/09)

HT
	- Học lớp chứng chỉ (Hằng AV)

* Lưu ý: Tuyên truyền ATGT:
- Dương chuẩn bị bảng tiêu đề nội dung “Tháng ATGT năm 2019”
- BV sắp xếp bàn ghế, âm thanh;
- PV: vệ sinh khu vực chào cờ; chuẩn bị nước uống;
- Chi đoàn: tiếp khách
* GVCN 6C, 6E, 8E liên hệ PH gấp giải quyết trường hợp HS bỏ học (2019) để chốt dữ liệu b/c.
GHI CHÚ:
 - Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;								HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.

										     Lê Thị Thảo
image1.jpg

?

Y BAN NHÂN DÂN QU

?

N 2

TRƯ

?

NG THCS CÁT LÁI

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

L

?

CH CÔNG TÁC TU

?

N

39/HK1

-

T

6

T

?

ngày

23

/09/2019

đ

?

n ngŕy

29

/09/2019

NGÀY

Ngư

?

i

tr

?

c

SÁNG

CHI

?

U

Th

?

2

(23

/09)

BGH

-

t1: Chào c

?

, v

?

n

đ

?

ng

?

ng h

?

bi

?

n đ

?

o quę

hương (TPT, Khoa v

?

n đ

?

ng CBGV, Trân

n

?

p T.Th

?

nh); tuyęn truy

?

n ATGT (P.CL)

(7h15

–

8h)

-

t2:

Đ

?

i h

?

i Chi đ

?

i m

?

u l

?

p 8A t

?

i phňng

thao gi

?

ng.

-

8h45: H

?

p công tác BDHSG (BGH, 5 TT,

TKHĐ)

-

t4: TTSP (GVBM)

-

13g30: T

?

p hu

?

n ATVSTP

t

?

i

UBQ2

(HT, Y t

?

, b

?

p, c

ăn tin);

Th

?

3

(24

/09)

BGH

-

t

1

, t3: KTNB 6

a

, 8E

–

c.Tâm (BGH)

;

-

8g

30

: h

?

p CM

t

oán t

?

i GOT (GV T

oán);

Nh

?

c vi

?

c: so

?

n HĐ GV th

?

nh

gi

?

ng (Như)

Th

?

4

(

25

/09)

HT

-

N

?

p ds ĐK thi đua (công đoàn)

;

-

D

?

n HS thi

đ

á banh (Khoa);

-

Duy

?

t, ký HSSS (HT)

Th

?

5

(

26

/09)

PHT

-

N

?

p file, VB thi đua v

?

PGD (Tú)

;

-

8g: H

?

p CM CN8,9 (C Th

?

y);

-

8g45: Ch

?

y th

?

ch

ư

ơng tr

́nh

ĐH

Đi

?

m t

?

i

MT (TPT, HS);

Th

?

6

(

27

/09)

BGH

-

t

1

: KTNB 6

e

_ Giang (BGH

)

-

N

?

p KH HKPĐ (T

?

TD) v

?

TTTDTT

-

t1: D

?

ĐH

đi

?

m t

?

i MT (TPT, H

S);

-

14g: H

?

p CM Sinh t

?

i TML (GV

Sinh)

’

Th

?

7

(

28

/09)

PHT

-

H

?

c l

?

p ch

?

ng ch

?

(H

?

ng AV)

;

-

6g30

-

13g: H

ŕnh tr

ěnh

đ

?

i ch

?

đ

?

(TPT, HS);

Ch

?

nh

?

t

(

29

/09)

HT

-

H

?

c l

?

p ch

?

ng ch

?

(H

?

ng AV)

* Lưu

ý:

Tuyên truy

?

n ATGT:

-

Dương chu

?

n b

?

b

?

ng

tiêu đ

?

n

?

i dung “Tháng ATGT năm 2019”

-

BV s

?

p x

?

p bŕn gh

?

, âm

thanh;

-

PV: v

?

sinh khu v

?

c chŕo c

?

; chu

?

n b

?

nư

?

c u

?

ng;

? Y BAN NHÂN DÂN QU ? N 2   TRƯ ? NG THCS CÁT LÁI  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

 L ? CH CÔNG TÁC TU ? N  39/HK1 - T 6   T ?   ngày   23 /09/2019   đ ? n ngày   29 /09/2019

NGÀY  Ngư ? i  tr ? c  SÁNG  CHI ? U

      Th ?   2   (23 /09)        BGH    -   t1: Chào c ? , v ? n  đ ? ng  ? ng h ?   bi ? n đ ? o quê  hương (TPT, Khoa v ? n đ ? ng CBGV, Trân  n ? p T.Th ? nh); tuyên truy ? n ATGT (P.CL)  (7h15  –   8h)   -   t2:  Đ ? i h ? i Chi đ ? i m ? u l ? p 8A t ? i phòng  thao gi ? ng.   -   8h45: H ? p công tác BDHSG (BGH, 5 TT,  TKHĐ)   -   t4: TTSP (GVBM)  - 13g30: T ? p hu ? n ATVSTP  t ? i  UBQ2  (HT, Y t ? , b ? p, c ăn tin);

Th ?   3   (24 /09)    BGH  -   t 1 , t3: KTNB 6 a , 8E  –   c.Tâm (BGH) ;   - 8g 30 : h ? p CM   t oán t ? i GOT (GV T oán);  Nh ? c vi ? c: so ? n HĐ GV th ? nh  gi ? ng (Như)

  Th ?   4   ( 25 /09)    HT    -   N ? p ds ĐK thi đua (công đoàn) ;   - D ? n HS thi  đ á banh (Khoa);  -   Duy ? t, ký HSSS (HT)

  Th ?   5   ( 26 /09)      PHT  -   N ? p file, VB thi đua v ?   PGD (Tú) ;   - 8g: H ? p CM CN8,9 (C Th ? y);   - 8g45: Ch ? y th ?   ch ư ơng tr ình  ĐH  Đi ? m t ? i  MT (TPT, HS);

Th ?   6   ( 27 /09)    BGH  -   t 1 : KTNB 6 e _ Giang (BGH )   -   N ? p KH HKPĐ (T ?   TD) v ?   TTTDTT   - t1: D ?   ĐH  đi ? m t ? i MT (TPT, H S);    - 14g: H ? p CM Sinh t ? i TML (GV  Sinh) ’

Th ?   7   ( 28 /09)    PHT  -   H ? c l ? p ch ? ng ch ?   (H ? ng AV) ;   - 6g30 - 13g: H ành tr ình  đ ? i ch ?   đ ?   (TPT, HS);

Ch ?   nh ? t   ( 29 /09)    HT  -   H ? c l ? p ch ? ng ch ?   (H ? ng AV)

* Lưu  ý:   Tuyên truy ? n ATGT:   -   Dương chu ? n b ?   b ? ng  tiêu đ ?   n ? i dung “Tháng ATGT năm 2019”   -   BV s ? p x ? p bàn gh ? , âm  thanh;   -   PV: v ?   sinh khu v ? c chào c ? ; chu ? n b ?   nư ? c u ? ng;